

DT 6013 ApS

Roald Amundsens Vej 4, 1. th., 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 39 90 92 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

Ahmed Abdulle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DT 6013 ApS
Roald Amundsens Vej 4, 1. th.
9210 Aalborg SØ

E-mail: ahmdguure@live.dk

CVR-nr.: 39 90 92 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ahmed Abdulle

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive taxavognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 459.962 kr. mod 621.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.822 kr. mod 25.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	459.962	621.614
1 Personaleomkostninger	-556.414	-523.511
Andre driftsomkostninger	0	-59.000
Driftsresultat	-96.452	39.103
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.632
Resultat før skat	-96.452	33.471
Skat af årets resultat	25.630	-7.973
Årets resultat	-70.822	25.498
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.498
Disponeret fra overført resultat	-70.822	0
Disponeret i alt	-70.822	25.498

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.990	137.317
Udskudte skatteaktiver	16.922	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	25.532	7.395
Periodeafgrænsningsposter	23.750	39.583
Tilgodehavender i alt	<u>121.194</u>	<u>184.295</u>
Likvide beholdninger	<u>44.383</u>	<u>69.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.577</u>	<u>253.942</u>
Aktiver i alt	<u>165.577</u>	<u>253.942</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.787	82.609
Egenkapital i alt	51.787	122.609
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.708
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.708
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.596	21.168
Selskabsskat	0	2.547
Anden gæld	95.194	98.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.790	122.625
Gældsforpligtelser i alt	113.790	122.625
 Passiver i alt	165.577	253.942

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	57.111	97.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.498	25.498
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	82.609	122.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.822	-70.822
	40.000	11.787	51.787

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.684	505.973
Pensioner	55.997	14.130
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.733</u>	<u>3.408</u>
	<u>556.414</u>	<u>523.511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
